= q. 6.

q. 4: Utrum fides sit habi-  
tus virtuosus.

= q. 7.

q. 5: Utrum actus fidei sit  
certior quam actus  
scientiae vel e con-  
verso.

III A ist daran kenntlich, daß in d. 23 q. 1 Punkt 2 gegen Schluß steht: Ex quo satis potest consequenter deduci, ut dicunt, quod in intellectu respectu principiorum non est forte necessarium ponere habitum, quia intellectus est determinatus respectu illorum usw.

Ex hoc etiam forte deducitur consequenter secundo, quod in potentia voluntatis non est ponendus habitus, quia non propter passiones . . . nec propter indeterminationem usw. Et si obiciatur, quod appetitus rationalis vel imaginatio determinat intellectum secundum Philosophum . . . sed voluntas quoad exercitium actus. Et sic patet secundum. Dieser Abschnitt fehlt in B und C.

## A

## B

## C

IV Inc.: Circa quartum,  
d. 3 q. 3: Utrum plures  
possint simul baptizare  
unum.

Inc.: Circa quartum,  
d. 3 [q. 3] fehlt.

Inc.: Est Deus in coelo.  
d. 3 q. 3: Utrum plures  
possint simul baptizare  
unum.

d. 4 q. 1: Utrum character  
sit aliquid in anima.

fehlt

d. 4 q. 1: Utrum character  
sit aliquid in anima.

q. 5: Utrum parvuli Iu-  
daeorum sint bap-  
tizandi invitis paren-  
tibus.

fehlt

d. 4 q. 6 u. 7: Utrum par-  
vuli Iudaeorum sint  
baptizandi invitis pa-  
rentibus.

d. 11 q. 2: Utrum Deus  
possit convertere quod-  
libet in quodlibet.

fehlt

d. 11 q. 3: Utrum Deus pos-  
sit convertere quodlibet  
in quodlibet.

848,1 Est Deus in coelo revelans mysteria. — Sicut dictum fuit. 689

848,2 Est summi natura boni super omnia simplex. 1594,1

849 Et postquam de libero arbitrio. 1086

850 Et primo de sacramento Eucharistiae. Circa sacramentum. 835

851 I Exemplo veri doctoris summique magistri dicentis Joh. 15:  
Quaecumque audivi a Patre meo, nota feci vobis. — Dicta scilicet per  
excellensimum sacrae paginae professorem magistrum Ugolinum.

— De spiritu metet vitam aeternam, ad Gal. 6 et de epistola hesterna.  
Omnis doctrina speculans.

— Quia dictum est quod per doctrinam sententiarum et per theologicum scire de spiritu rationali metimus per se vitam.

— Utrum per se vita quae est Deus sit rationali spiritui perfecte ipsam habenti infinitum bonum.

— Totum volumen sententiarum dividitur in tres partes, scil. in praeivium prohemium summam contentorum . . . in consonum exordium formam tractandorum . . . in ultimum epilogum finem quaesitorum.

— Circa prologum primi libri sententiarum quaero primo istam quaestionem: Utrum omne theologicum verum sit perfectius cognoscibile quolibet vero per aliam scientiam scibili.